no o3-Aprov/8o 
Aviso 

O Preldente da Co­ 
mlssllo de Llgltaçü.o do 
109 Reimento de Cava­ 
larla, órgãc do Ministé­ 
rio Exército, comunica 
que iará realizar a To. 
mada de Preços n 03 
Aprov/80, cujo edital as- 
6lm s2 resume: 

Aquisição do mato 
fiai: 

5.400 (Cinco mil e 
quatrocentos) quilos de 
Frangos com m!údos sem 
pês e sem cabeças. com 
o peso mtnlmn por uni• 
dade de 1,300 kg. para 
o consumo da tropa du­ 
rante o 211 trimestre de 
1.980. 

EDITAL E ESPEC1F1- 
CAÇÃO 

O edital, as er,pecl­ 
ficaQões e esclareclmen• 
top necessáriot1, poderão